
ELITE SCREENS plátno elektrické motorové
135" (342,9 cm)/ 16:9/ 168,1 x 299 cm/ Gain
1,1/ case bílý

cena vč DPH: 17828 Kč
cena bez DPH: 14733 Kč

Kód zboží (ID): 970325

PN: VMAX135XWH2

Záruka: 24 měsíců

Elite Screens VMAX135XWH2 

VMAX135XWH2 model patří mezi elektrická roletová plátna s technologií MaxWhite
FG. Tento materiál nabízí šířku zorného úhlu až 160°, je odolný a snadno se myje.
Plátno s rozměry 168,1 x 299 cm a úhlopříčkou 135" (342,9 cm) nabízí poměr stran
16:9. Synchronizovaný motor umožňuje tichý provoz s delší životností a menší
spotřebou. Plátno lze instalovat na zeď nebo strop díky odolné kovové konstrukci.
Součástí balení je kromě standardního IR ovládání, také RF ovládání s dosahem až
30 metrů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 135"

Poměr stran: 16:9

Barva case: bílá

Rozměry plátna: 168,1 x 299 cm

Materiál plátna: MaxWhite FG

Typ plátna: elektrické



<b>Elite Screens VMAX135XWH2</b>
<p>VMAX135XWH2 model patří mezi elektrická roletová plátna s technologií
<b>MaxWhite FG</b>. Tento materiál nabízí šířku zorného úhlu až 160°, je odolný
a snadno se myje. Plátno s rozměry <b>168,1 x 299 cm</b> a úhlopříčkou
<b>135" (342,9 cm)</b> nabízí poměr stran <b>16:9</b>. Synchronizovaný
motor umožňuje tichý provoz s delší životností a menší spotřebou. Plátno lze
instalovat na zeď nebo strop díky odolné kovové konstrukci. Součástí balení je
kromě standardního <b>IR ovládání</b>, také <b>RF ovládání</b> s dosahem
až 30 metrů.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Úhlopříčka:</b> 135"</p>
<p><b>Poměr stran:</b> 16:9</p>
<p><b>Barva case:</b> bílá</p>
<p><b>Rozměry plátna:</b> 168,1 x 299 cm</p>
<p><b>Materiál plátna:</b> MaxWhite FG</p>
<p><b>Typ plátna:</b> elektrické</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

